平成３０年３月２６日臨時役員会議事要旨

日 時 平成３０年３月２６日（月）１０：１５～１０：３８

会 場 学長室

出席者 山本学長（議長），近藤，小川，四反田，金城各理事

欠席者 関根理事

監 事 真鍋監事

議 事

１．審議事項

（１）クロスアポイントメント協定の締結について

近藤理事から席上配付資料により説明があり，了承された。

（２）平成３０年度会計監査人候補者の選定について

近藤理事から，３月１４日開催の会計監査人候補者選定委員会において，優成監

査法人が選定された旨の説明があり，了承された。

（審議事項（２）終了後，四反田理事退席）

（３）秋田大学名誉教授の推薦について

学長から席上配付資料により説明があり，了承された。

２．その他

なし

以 上